ceret aliqua ratione nisi demum dispensatione

obtenta, sicut erat deductum in pactum in ipso ma-

trimonio contrahendo, scilicet quod utraque pars
bona fide procurarent dispensationem.

Quarto kalendas augusti, dominus [Juhellus]

archiepiscopus Remensis, remisso de consensu par-
tium juramento, Interrogatus dicit quod avia istius

comitis, mater patris, fuit soror regis Lodovici anti-

qui, patris regis Phylippi, et domini Petri de Cor-

taniaco j&'atris ejusdem regis Lodovici, ex eodem

patre et matre. De avia processit Raymundus

pater istius comitis Tholosani qui nunc est, et

de illo Raymundo processit iste dominus comes

Tholose qui nunc est. Ex alio latere, dicit quod
de Petro de Cortaniaco exivit comitissa Engolisme,
mater Ysabellis regine Anglie quondam; de illa co-

mitissa Ysabelle regina Anglie quondam, nunc

comitissa Engolisme, exivit Margarita. de <y\'&agi-
tur. -Interrogatus quomodo scit? Respondit quod
vidit comitissam matrem Ysabellis regine Anglie

quondam et ipsam Ysabetlem et Margaritam de qua

agitur. Ex alia parte dicit quod vidit patrem istius

comitis Raymundi et istum etiam comitem qui nunc

est se habere pro consanguineis et tenere et ita

credit quod sic, et publica fama est.

EgoLeonardus, imperiali auctoritate scriniarius,

predictorum juramenta recepi, ut dictum est, et

eorum dicta, cum tenore predictarum procuratio-
num ut dictum est siglilatarum, fideliter in scriptis
redacta de mandato domini Octaviani, Sancte

Marie in Via lata diaconi cardinalis, partibus in

dicta causa a summo pontifice deputati, cum mei

signi subscriptione in publicam formam redegi et

scripsi. –In cujus rei testimonium et ad majorem
fidem in posterum perhabendam, nos Octavianus,
miseratione divina Sancte Marie in via lata diaco-

nus cardinalis, presentibus actis nostrum sigilium

appendi fecimus.

Scellé, en cire brune sur cordelettes de fil rouge et blanc, dt~

sceau d'Octavien, cardinal diacre de Sainte-Marie in Via lata,

décrit dans l'jrtt~n~t're sous le n° 6136.
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5568 J2~-5. Samedi 22 juillet.

./?.f/6Promilhaco, vicarius 7'o~os~B~KOH~'HeTolosani

coHM~/s,a sua ~/ceco?m'~K ZeomaM/a'~ro comite

~?'Mi<i!K/<6!C~M~<OMC~0/!<~<7K~eC~raif.

(J. 322. Toulouse,XIII, n"63. Or!j;!na).)

ABC. DEF. CHI.

Noveriut univers!, présentes et futun, quod domi-

nus Berengarius de Promlibaco, vicarius Tolose, re-

cognovit et concessit et dixlt<juod donnnusArna!dus

Odo, vicecomes Lcomanie, persolverat ci xin. milia